
ДУБОВ’ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
в.В. Глуховця 3, смт Дубов’язівка, Конотопський район, Сумська область,41655 

e-mail: 32888740@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 32888740

НАКАЗ

25.01.2022 смт. Дубов’язівка № 17-од

Про організацію освітнього процесу 
у 1 -11 класах

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року за 
№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території У країни 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS CoV-2» (зі змінами), постанови Головного державного санітарного 
лікаря України від 26.08.2021 №9 «Про затвердження протиепідемічних заходів 
у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (COVID-19)»,y зв’язку з великою захворюваністю учнів та вчителі 
ліцею та на підставі рішення педагогічної ради від 25.01.2022 протокол № 11

НАКАЗУЮ:
І .Всім працівникам Дубов’язівського ліцею неухильно дотримуватися 
протиепідемічних заходів щодо запобігання поширенню гострої респіраторної 
хвороби COVID-19.
2 . З 26.01.2022 по 01.02. 2022 року організувати для учнів 1-11-х класів та 
дошкільних груп освітній процес із використанням технологій дистанційного 
навчання.
3 . Навчальні заняття проводити згідно розкладу.
4 .Тривалість уроків з використанням технічних засобів навчання не повинна 
перевищувати часу, рекомендованого Санітарним регламентом для закладів 
загальної середньої освіти, а саме: - при використанні ТЗН під час проведення 
навчального заняття потрібно чергувати види навчальної діяльності; - 

mailto:32888740@mail.gov.ua


2

безперервна тривалість навчальної діяльності з ТЗН упродовж навчального 
заняття (уроку) повинна бути:
для учнів 5-7 класів - не більше 20 хвилин;
для учнів 8-9 класів - 20-25 хвилин;
для учнів 10-11 класів - до ЗО хвилин.
5 .Визначити робоче місце педагогічних працівників відповідно поданих заяв 
учителями.
6 .Відвідування навчальних занять та оцінювання навчальних досягнень учнів 
здійснювати в класних журналах після закінчення дистанційного навчання
7 . Педагогічні працівники (виходячи з умов забезпечення технічними засобами) 
самостійно визначають режим проведення навчальних занять (синхронний чи 
асинхронний).
1) . Визначити особливості провадження освітнього процесу:
- електронна освітня платформа Google Classroom - обмін завданнями та 
результатами виконаних завдань, додаткові матеріали та посилання з відео 
поясненнями
- Zoom, Meet -онлайн-уроки, консультації;

Viber - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими 
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями;
- Facebook- Messenger - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, 
миттєвими повідомленнями, посиланнями, опитуваннями
- Опитування по телефону;
8 . Вчителям 5-11-х класів до розробити завдання для учнів, які не мають змоги 
використовувати технічні засоби навчання в період з 26.01.2022 по 01.02.2022
9.Заступникам директора школи Повидиш Т.П., та Анцибор В.М..:
1) . Організувати навчання здобувачів освіти, використовуючи різні форми 
дистанційного навчання з урахуванням можливостей електронних освітніх 
ресурсів відповідно до навчальних планів.
2) . Надавати методичні рекомендації щодо забезпечення проведення навчальних 
занять за допомогою дистанційних технологій.
3) . Розмістити програми дистанційного навчання з предметів на сайті закладу.
10. Класним керівникам провести широку інформаційну компанію серед батьків 
щодо порядку організації навчання та можливості використання електронних 
освітніх ресурсів для забезпечення неперервного навчання у період тимчасового 
призупинення очного освітнього процесу.
11. Завгоспу школи Василенко В.Г.



з

1).Забезпечити роботу технічних працівників у штатному режимі
12.1<онтроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Директор ліцею А.САВЧЕНКО
З наказом ознайомлені:

Дата Підпис ПІП Дата Підпис ПІП
Анцибор В.М. f Давиденко O.M.
Колесник Л.М. ' Суховеева Л.Ю.

лїм Любуцька Т.М. Беседа Ж.М.
Нештенко Л.М. &01М Кошевець Н.Ю.

U.Cf 2 2- Бандура Т.В. Попович О.М.
Гребенькова О.А ^Ы22 Савченко М.М.

у\у
U /у Борисенко С.О. 29-^1.3Si2 Петренко О.О.

Мозгова О.В. 25.0{.!^l Кобак Л.О.
Глушан Т.О. eSDI.ita Дедерко А. А.

J^.O1 2.2 Сахно В.М. jr.cy. 2 Z_ Лелюх Є.Л.
Шадоріна Т.В. Руденко Т.О.
Кириченко Т.В. — Литовченко Я.О.
Сілонова Н.В. t£o7 #>4, ? ^7"' Коритченко Л.Г.

» Василенко В.Г. Варвянська С.Г.
и> д> ел.-» ?Ч /Т 20$ У-С fl.

eSDI.it

